THÔNG TIN LIÊN LẠC:
VPĐD GLAXOSMITHKLINE PTE LTD tại Thành Phố Hồ Chí Minh

Phòng 701, Lầu 07, Tòa nhà Metropolitan, số 235 Đồng Khởi, Phường Bến Nghé, Quận 1, Thành Phố Hồ Chí Minh.

VPĐD GLAXOSMITHKLINE PTE LTD tại Hà Nội
Phòng 603, Tầng 6, Tòa nhà Corner Stone, số 16 Phan Chu Trinh, Phường Phan Chu Trinh, Quận Hoàn Kiếm, Hà Nội.

CODE: ...............................................................................................................

 https://tinyurl.com/ht1908

QUẢN LÝ KHÁNG SINH
ĐIỀU TRỊ NHIỄM KHUẨN TAI MŨI HỌNG CẤP TRẺ EM

BỐI CẢNH ĐẠI DỊCH COVID19

HỘI THẢO KHOA HỌC:

Thời gian:  Thứ Năm, ngày 19 tháng 8 năm 2021

Địa điểm:   Bệnh viện Nhi Trung ương
  VPĐD GSK, 235  Đồng Khởi, Q.1, TP.HCM
  và truyền trực tuyến toàn quốc

Kính gửi: ............................................................................................................

..........................................................

CODE: ..............................................................................................

Hội thảo dành cho cán bộ y tế

Khung giờ 1:  11:30 - 13:00  Khung giờ 2:  17:30 - 19:00

Chiến lược quản lý sử dụng kháng sinh ở trẻ em
TS. BS. Phan Hữu Phúc
Viện trưởng Viện Nghiên cứu sức khỏe trẻ em - điều phối chương trình

Cập nhật Dữ liệu đề kháng kháng sinh trong Nhiễm khuẩn hô hấp cộng đồng
tại Bệnh viện Nhi Trung ương
TS. BS. Hoàng Thị Bích Ngọc
Trưởng khoa Vi sinh Bệnh viện Nhi Trung ương

Hệ thống hóa Kháng sinh điều trị trong Nhiễm khuẩn Tai- Mũi - Họng cấp ở trẻ em
PGS. TS. BS. Nguyễn Tuyết Xương
Trưởng khoa Tai Mũi Họng Bệnh viện Nhi Trung ương

Q & A

10 phút

20 phút

30 phút

30 phút

HỘI THẢO KHOA HỌC:

Thứ Năm, ngày 19 tháng 8 năm 2021

QUẢN LÝ KHÁNG SINH ĐIỀU TRỊ NHIỄM KHUẨN TAI MŨI HỌNG CẤP TRẺ EM
BỐI CẢNH ĐẠI DỊCH COVID19